Jaunuoliy ir Auklétiniy ataskaita pagal varzybas

VarZybos: (6070058) I lyga 2020

Klubas: Visi

Match date: -

Turas: Visi

Registracijos lygis: Visi

Date range: -

Protokolas parengtas (data): 2020-08-31

ID Zaidéjas Gimimo data Klubas Type Status Mégéjas Minutés  Rungtynés Full match Ispéjimai Salinimai Jvar€iai  Kapitonas
4718 Mikulénas Meinardas 2002-07-09 FK Zalgiris Auklétinis  PATVIRTINO  Mégéjas 1170 13 13 3 0 11 0
14991 Urmonas Evaldas 2003-01-21 FK Panevézys Jaunuolis ~ PATVIRTINO  Mégéjas 1169 13 12 3 0 2 13
1227 Vasiliauskas Martynas 1999-10-08 DFK Dainava Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1166 13 12 3 0 0 5
8217 Nikonovas Gabrielis 2003-04-23 FK Zalgiris Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1152 13 11 0 0 0 0
4700 Popiera Matas 1999-08-26 FK Kauno Zalgiris Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1132 13 11 1 0 2 5
2095 Borodinas Arnas 1999-03-23 FK Vilniaus Vytis Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1125 13 9 2 0 1 0
6103 Remeikis Matijus 2003-03-28 FK Panevézys Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1125 13 12 2 0 0 0
10484 Vilkas Dovydas 2002-10-16 FK Kauno Zalgiris Auklétinis  PATVIRTINO  Mégéjas 1125 13 12 2 0 0 0
6035 Zabita Gustas 2002-01-05 DFK Dainava Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1121 13 7 1 0 1 0
10486 Vinckus Deitonas 2002-04-17 FK Kauno Zalgiris Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1112 13 11 4 0 2 3
3612 Zederstreimas Gustas 2003-01-23 FK Panevézys Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1107 13 11 4 0 0 0
3591 Baliutavicius Gustas 2000-08-27 Futbolo akademija "Siauliai" Auklétinis  PATVIRTINO  Mégéjas 1080 12 12 4 0 0 0
10481 Dedura Matas 2002-05-17 Hegelmann Litauen Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1080 12 12 2 0 0 0
11609 Raudonius DZiugas 2000-01-10 FK Jonava Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1080 12 12 6 0 2 0
1431 Vilavicius Ainis 1999-07-20 FK Minija Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1080 12 12 6 0 0 5
1327 RadZiukynas Matas 1999-04-05 DFK Dainava Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1079 13 10 2 0 1 0
7718 Ralys Gaudentas 2001-03-31 FK Zalgiris Auklétinis  PATVIRTINO  Profesionalas 1057 12 11 3 0 0 0
1283 Amirzian Sergej 1999-12-26 Futbolo akademija "Siauliai" Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1053 13 6 0 0 3 0
7934 Lubas Juozas 2002-05-22 FK Riteriai Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1021 12 9 5 0 6 0
1361 Lekecinskas Ugnius 2000-08-10 Hegelmann Litauen Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1006 13 4 2 0 6 0
8332 Lazdinauskas Rokas 1999-12-11 FK DZiugas Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 1004 13 5 2 0 2 0
1214 Bicka Klaidas 2002-05-17 FK Zalgiris Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 994 12 9 0 1 0 0
2617 Kapleris Augustas 2003-02-09 FK Zalgiris Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 990 11 11 2 0 0 0
3082 Jansonas Dovydas 2002-08-27 Futbolo akademija "Siauliai" Auklétinis  PATVIRTINO  Mégéjas 988 12 8 3 0 0 0
11419 Stankevicius Nojus 2002-02-01 FK Zalgiris Auklétinis  PATVIRTINO  Profesionalas 985 11 9 3 0 3 1
11231 Petkevicius Tomas 2003-08-03 Baltijos FA Auklétinis  PATVIRTINO  Mégéjas 965 12 9 1 0 0 0
8371 Paulauskas Valdas 2001-02-04 FK Riteriai Jaunuolis  PATVIRTINO  Profesionalas 964 12 9 3 1 0 0
2229 Ankudinovas Adomas 2000-02-28 FK Zalgiris Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 961 12 2 1 1 1 12
4337 Odincovas Lukas 2000-09-20 FK Kauno Zalgiris Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 959 12 8 4 0 4 1
4029 RukuiZa Karolis 1999-03-16 FK Nevézis Auklétinis  PATVIRTINO  Mégéjas 954 11 10 5 1 0 0
8039 Mantinis Kristupas 2002-01-23 Futbolo akademija "Siauliai" Auklétinis  PATVIRTINO  Profesionalas 953 11 8 1 0 0 0
4856 Urba Neilas 2000-06-15 FK Minija Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 936 12 6 5 0 0 0
1453 Siusa Deividas 1999-08-08 FK Minija Jaunuolis  PATVIRTINO  Mégéjas 926 11 7 2 1 1 0
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Gulbicki Tomas
Kublickas Darius
Mantinis Karolis
Puzakinas Emanuelis
Valukonis Augustas
Zuperka Rokas Antanas
Baguska Zygimantas
Kubilinskas Dominykas
Maciata Edgaras
Buteliauskas Antanas
Vaic¢ekauskas Domantas
Mazur Rokas Lavron
Puzas DZonis Gabrielius
Sudakovas Pijus
Abramavicius Eimantas
MisiGnas Ronaldas
Cipkus Osvaldas
Steponavicius Faustas
Juodkunaitis Lukas
Sluta Domantas
MalZinskas Deividas
LotuZys Eimantas
Jokubauskas Martynas
Butkus Mindaugas
Sirvinskas Geraldas
Spycius Arnas

Gineitis Gvidas
Rasimavicius Rokas
Genevicius Lukas
Graicilnas Redas
Gvazdinskas Tomas
Filipavicius Rokas
Vasylius Gytis
JaSmontas Valdas
Selvenis Ugnius
Mickevicius Airidas
Okolovi¢ Aleks
Banevicius Renatas
Burba Motiejus
Dovydaitis Arnedas
Gumbaravicius Gustas
Dzinga Eimantas
Perveinis Martin
Kontenis Deimantas
LikSa Audrius
Micevicius Gabrielius
Putrius Domantas
Vilkancas Artaras

2003-09-04
2003-05-16
2002-01-23
2000-03-20
2001-08-08
2002-06-12
2002-02-04
1999-01-09
2002-06-05
2003-03-31
2003-09-27
2002-08-13
2003-09-30
2004-02-25
2002-02-13
1999-08-16
1999-08-02
2004-06-08
2001-06-15
2004-10-01
1999-05-01
2000-06-20
2001-04-20
2000-03-17
2003-01-17
2003-01-15
2004-04-15
2001-09-21
1999-12-31
2001-01-25
2000-04-03
1999-12-22
1999-08-12
2002-10-21
2002-03-13
1999-07-07
2003-01-14
2000-10-18
2003-08-10
2003-01-29
2000-02-21
2003-02-03
2004-01-16
2001-01-04
2001-10-27
2003-04-25
1999-08-08
2001-07-28

Baltijos FA

FK Panevézys
Futbolo akademija "Siauliai'
Baltijos FA

FK Vilniaus Vytis
FK Nevézis

FK Panevézys
Futbolo akademija "Siauliai’
FK Kauno Zalgiris
Baltijos FA

FK Panevézys

FK Kauno Zalgiris
Baltijos FA

FK Kauno Zalgiris
FK Panevézys

FK DZiugas

FK Riteriai

FK Panevézys
Baltijos FA

FK DZiugas

FK Riteriai

Baltijos FA

FK Zalgiris

FK Nevézis

FK Riteriai

FK Zalgiris

FK Atmosfera
Hegelmann Litauen
DFK Dainava

FK Panevézys

FK Minija

FK Riteriai

FK Jonava

FK Minija

Futbolo akademija "Siauliai"
DFK Dainava

FK Zalgiris

DFK Dainava

FK Zalgiris

FK Kauno Zalgiris
FK Minija

FK Panevézys
Baltijos FA

FK Panevézys
Baltijos FA
Futbolo akademija "Siauliai'
FK Kauno Zalgiris
FK Zalgiris
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10563
11232
11357
1497
7627
2948
3713
10893
984
1471
1449
6863
7895
7570
10704
2990
3421
1460
6109
46222
6408
11561
4233
15157
4045
7041
4790
8235
1373
1249
3509
1411
6856
5979
7565
11019
6974
7886
3403
39446
3416
5443
11622
10568
5270
6014
10892
13459

Jakociinas Dominykas
Paskevi¢ Vadim
Kentvainis Justas
Kodz Dominyk
Valeckas Dominykas
Vitkus Domantas
Kaskelevicius Ignas
Nainys Pijus
Berednikovas Lukas
AliSauskas Elvinas
Sarkauskas Vincentas
Kontenis Adrijus
Aldonis Augustas
Paulauskas Gytis
Jurkevicius Aurimas

Daunoravicius Dominykas

Andriusis Ernestas
Mockus Ernestas
Jarusevicius Gustas
Rusecki Radoslav
Survila Povilas
Marazas Justinas
Juska Liutauras
Kosovas Maksimas
Uzéla Karolis
Sirutavicius Edvinas
Slivka Motiejus
Rilys Mykolas
Supronas Jonas
Baranauskas Ignas
Klemenis Gedas
Rusys Mantas
Meitzis Pijus
Mardciukaitis Alanas
Vasiljevas Simonas
Jurgelevicius Darius
Keliauskas Kipras
Liaudanskis Danielius
Makauskas Erikas
Usavicius Jonas
Cerniavskij Ernest
Petukauskas Tanas
Trybé DZiugas
Bauza Laurynas
Takarevic¢ius Rokas
Kaléda Vakaris
Akinis Nojus
Daskus Titas

2002-09-07
2003-12-24
2001-05-08
2000-04-25
2003-08-04
1999-05-12
2003-08-28
2004-02-14
1999-09-05
1999-02-22
1999-08-11
2004-03-10
2001-03-09
1999-09-27
2004-06-08
2003-11-11
2001-04-14
2000-08-05
2003-05-23
1999-03-11
2001-02-27
2000-02-23
2000-05-31
2002-05-17
2000-03-11
2000-04-01
2003-02-14
2002-11-20
2000-08-25
1999-02-02
2001-03-02
1999-02-08
2004-07-11
2000-06-29
2001-01-05
2003-02-24
2002-05-18
2001-09-06
2002-02-22
2006-01-23
2001-03-16
2001-04-03
2001-05-14
2003-02-18
2002-07-09
2001-05-02
2004-03-15
2003-05-20

FK Minija
Baltijos FA

FK Atmosfera

FK Riteriai
Baltijos FA

FK Kauno Zalgiris
Baltijos FA

FK Kauno Zalgiris
FK Nevézis
Baltijos FA

FK Riteriai

FK Atmosfera
Baltijos FA

FK Riteriai

FK Kauno Zalgiris
FK Jonava

FK Minija
Baltijos FA

FK Zalgiris

FK Vilniaus Vytis
FK DZiugas

FK Riteriai

FK Atmosfera

FK Jonava

FK Zalgiris

FK DZiugas

FK Panevézys

FK Kauno Zalgiris
Hegelmann Litauen
DFK Dainava

FK Atmosfera
Hegelmann Litauen
FK Atmosfera
DFK Dainava

FK Zalgiris

FK Panevézys

FK DZiugas

FK Kauno Zalgiris
FK Nevézis

FK Riteriai

FK Vilniaus Vytis
FK Panevézys

FK Panevézys

FK Minija

FK Jonava

DFK Dainava

FK Kauno Zalgiris
FK Kauno Zalgiris
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1382
5158
10644
7808
10801
6106
8400
3273
10631
11083
5495
1417
5242
5488
39430
11061
5449
10258
6063
8448
3373
7808
1382
11362
2806
10888
6936
2502
6577
7677
1419
4643
8243
6824
6360
40173
37233
10706
38998
2743
7983
38493
7655
10561
40159
13976
11356
6820

Dolznikov Artar
Granauskas Robertas
Stankus Denisas
Jankauskas Edas
Zavackas Augustas
Vilkaitis Ervinas
Levonauskas Arnas
DusevicCius Egidijus
Micevicius Gabijus
Tamasevicius Augustas
Buzas Titas

Voronko Matas
Nakrosius Rokas
Aukstuolis Titas
DailydZionis Nojus
Dapkus Aurimas
Amalas Tautvydas
Kausinis Esmilis
Labukas Nedas
Jakumas Lukas
Gasitinas Emilis
Jankauskas Edas
Dolznikov Artar
Kontautas Kajus
Dovydaitis Deividas
Augustaitis Joris
Jonaitis Ignas
Kondius Arnas
Mencitnas Kristupas
Kibirkstis Julius
Daskus Matas
Valukonis Martynas
Paura Arnas

Jurgelis Evaldas
Ramanauskas Matas
Kaziulis Dilanas
Luksys Nojus
Zevyikovas Denis
KeZlnas Andrius
Gulbicki Daniel
Baulin Arnold
Aksinavi¢ius Augustas
Stankevicius Mykolas
Jonauskis Erikas
Stdrys Martynas
Butkus Vilius
Cesnavitius Justas
Ignatavicius DZiugas

2000-06-06
2001-02-05
2004-01-05
2002-07-19
2006-01-08
2003-04-24
2001-08-09
2001-04-26
2003-04-25
2006-01-26
2004-06-14
1999-03-20
2002-05-31
2000-01-27
2007-02-13
2004-12-08
2000-04-18
2004-05-31
2002-07-07
2002-11-26
2003-06-12
2002-07-19
2000-06-06
2003-09-16
2003-01-26
2004-08-20
2004-03-19
2003-02-27
2003-12-18
2001-12-31
1999-05-14
2002-04-13
2000-02-29
2002-01-21
2000-06-28
2006-07-03
2004-06-19
2004-08-10
2004-04-13
2002-03-18
2000-03-30
2004-07-03
2002-01-08
2002-05-18
2007-01-17
2004-01-30
2000-12-24
2003-11-08

FK Vilniaus Vytis
FK Nevézis

FK Atmosfera

FK Nevézis

FK Riteriai

FK Zalgiris
Hegelmann Litauen
FK Riteriai

Futbolo akademija "Siauliai
FK Riteriai

DFK Dainava

FK Jonava

FK Panevézys

FK Jonava

FK Riteriai

FK Kauno Zalgiris
FK Nevézis

Baltijos FA

DFK Dainava

FK Minija

Futbolo akademija "Siauliai
FK Zalgiris

FK Vilniaus Vytis
FK Zalgiris

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Kauno Zalgiris
FK Kauno Zalgiris
FK Panevézys

FK Zalgiris

FK Zalgiris
Hegelmann Litauen
FK Zalgiris
Hegelmann Litauen
Futbolo akademija "Siauliai"
FK Riteriai

FK Riteriai

FK Panevézys

FK Kauno Zalgiris
Baltijos FA

Baltijos FA

Baltijos FA

FK Nevézis

FK Zalgiris

FK Minija

FK Riteriai

FK DZiugas
Hegelmann Litauen
Baltijos FA
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65
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8456
10495
1253
1241
40165
15039
7777
48788
4567
8237
10270
10826
65250
15119
11292
14880
11764
11125
14943
39437
3576
11622
40179
8297
39451
6053
7385
3843
48736
15115
37339
4479
37236
11018
6407
7024
39452
8801
37724
13305
10269
10407
5952
10742
8806
13312
4663
39949

Pipiras Aidas

Alfieri Andrius Osvaldo
Kondratavicius Tadas
Mickevicius Airidas
Uleckas Matas
Misitnas Daniel
Kontenis Deimantas
Sutovicius Karolis
Krisenel Markas
Podubnas Denisas
Dirmeikis Edgaras Edas
Statauskas Kajus
Motiejunas Matas
Vardanyan Samvel
Zybartas Danielius
Kuchalskis Daumantas
SlyZius Matas
Kanopa Silvestras
Simkevicius Danas
Balcevi¢ Ronald
Jaselitinas Grantas
Trybé DZiugas
Zedaveinis Tadas
Lesnikauskas Matas
Milkevicius Kipras
Slavinskas Tadas
Daubaris Mantas
Délkus Joris

Aleksiuk Miroslav
Jansonas Romualdas
DusevicCius Rytis
Pik¢itinas Mantas
Seikauskas Pijus
Batutis Reinas
Aleksa DZiugas
Isajevas Marjanas
Voitkevic¢ Viktor
Baguzas Eridanas
MikuZevicius Marijus
Ambrusevi¢ Nikita
Andriuskevi¢ Emil
Antanavicius-Smitas DZiugas
BraZinskas Arijus
Bukel Daniel

Dargis Gvidas
Elzbergas Dovas
Gasilnas Matas
Gaudiesius Vykintas

2003-07-09
2003-09-15
1999-06-22
1999-07-07
2006-09-17
2004-10-25
2001-01-04
2006-07-05
2003-08-08
2003-12-22
2004-10-03
2004-06-04
2006-04-16
2005-06-16
2002-05-17
2003-07-07
2004-10-07
2003-03-26
2003-03-31
2007-07-11
2003-01-07
2001-05-14
2006-02-25
2001-09-30
2006-06-19
2002-04-02
2004-12-06
2002-07-29
2003-12-20
2005-06-23
2003-01-30
2003-01-30
2004-11-04
2003-04-16
2004-04-01
2001-08-11
2006-09-05
2004-07-28
2003-01-02
2004-07-08
2004-10-07
2006-02-15
2000-01-26
2003-12-10
2003-02-08
2005-03-29
2003-06-12
2006-07-19

FK Minija
FK Zalgiris

FK Riteriai

FK Kauno Zalgiris

FK Riteriai

Baltijos FA

FK DZiugas

FK Riteriai

FK Zalgiris

Baltijos FA

Baltijos FA

Baltijos FA

FK Riteriai

Baltijos FA

FK Zalgiris

Baltijos FA

FK Atmosfera

FK Vilniaus Vytis

FK Panevézys

FK Riteriai

Futbolo akademija "Siauliai"
FK DZiugas

FK Riteriai

FK Panevézys

FK Riteriai

DFK Dainava

FK Atmosfera

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Vilniaus Vytis

FK Zalgiris

DFK Dainava

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Panevézys

FK Panevézys

FK Zalgiris

FK DZiugas

FK Riteriai

FK DZiugas

FK Kauno Zalgiris

Baltijos FA

Baltijos FA

FK Atmosfera

DFK Dainava

Baltijos FA

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Zalgiris

Futbolo akademija "Siauliai"
FK DZiugas

Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis

PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
NUTRAUKTA
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO

Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Profesionalas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Profesionalas
Mégéjas
Mégéjas
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47600
6560
14776
6027
5163
4190
10239
7433
44890
6426
7886
3418
10878
6003
10657
15159
7851
3728
10235
39187
10510
7432
9695
38739
8803
14901
14898
41908
8389
3378
4706
15753
10796
4938
37226

Jankauskas Arnas
Jaskutis Gustas
Kamarauskas Justas
Kariniauskas Aivaras
Kazbaris Robertas
Klimas Laurynas
Kocakaya Deniz
Kudarauskas Danielis
Kulikovskij Pavel
Lesickas Justinas
Liaudanskis Danielius
Linkevi¢ Ernest

Liolys Marijus
Marcinkevicius Lukas
Mazeika Benas
Migauskas Oskaras
Morkinas Andrius
Paulius Ignas

Pocius Algirdas Mykolas
Poleikis Benediktas
Popiera Tadas
Prakapas Eitvydas
Rackauskas Domas
Ramoskevicius Simonas
Raudys Lukas
Sidlauskas Aidas
Siriacenko Nikita
Smagurauskas AZuolas
Stankevicius Jurgis
Stoskus Emilis
Vareika Matas
Vilkevicius Karolis
Volodkovi¢ Edvin
Vysniauskas Orestas
Zelba Ernestas

2004-12-10
2004-09-06
2005-11-14
2001-08-13
2000-02-04
2001-03-22
2004-10-18
2004-01-25
2003-01-25
2002-04-13
2001-09-06
2002-05-06
2001-12-24
2001-01-25
2004-11-22
2003-08-15
2002-12-25
2002-05-08
2004-03-15
2005-02-08
2003-08-04
2004-04-20
2003-03-21
2004-08-03
2003-05-21
2005-08-30
2004-03-11
2004-11-09
2002-10-11
2003-02-18
2000-01-27
2003-11-17
2003-09-15
2003-04-09
2004-02-13

FK Atmosfera

FK Jonava

FK Kauno Zalgiris
FK Vilniaus Vytis
FK Minija

FK Kauno Zalgiris
Baltijos FA

DFK Dainava
Baltijos FA

FK Zalgiris
Hegelmann Litauen
Baltijos FA

FK Minija

FK Vilniaus Vytis
FK Atmosfera

FK Jonava

FK Kauno Zalgiris
Futbolo akademija "Siauliai"
Baltijos FA

FK Atmosfera

FK Kauno Zalgiris
DFK Dainava

FK Panevézys

FK Kauno Zalgiris
FK DZiugas
Baltijos FA
Baltijos FA

FK Nevézis

FK Zalgiris
Futbolo akademija "Siauliai"
FK Zalgiris

FK Zalgiris

FK Vilniaus Vytis
DFK Dainava

FK Panevézys

Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis

PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
NUTRAUKTA
NUTRAUKTA
PATVIRTINO
NUTRAUKTA
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
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PATVIRTINO
PATVIRTINO
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PATVIRTINO
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Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Profesionalas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
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